
2011年9月19日(月)～2011年9月21日(水)  [第1ラウンド]
クラークカントリークラブ(西～東　バック)  6,949 YARD  PAR 72
147名（欠場者 7名）

順位 総計
1 HGA 個 人 会 員 71 71
2 札 幌 国 際 ＣＣ 73 73
3 阿 寒 ＣＣ 74 74

札 幌 ＧＣ 74 74
5 シャトレーゼ石狩 ＣＣ 75 75

ノーザンアーク ＧＣ 75 75
札 幌 ＧＣ 75 75

8 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 76 76
フォレスト旭川 ＣＣ 76 76
ク ラ ー ク ＣＣ 76 76
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 76 76
札 幌 エ ル ム ＣＣ 76 76

13 真 駒 内 ＣＣ 77 77
札 幌 ＧＣ 77 77
阿 寒 ＣＣ 77 77
石 狩 川 江 別 ＧＣ 77 77
小 樽 ＣＣ 77 77
エ ミ ナ ＧＣ 77 77
伊 達 ＣＣ 77 77
千 歳 ＣＣ 77 77
石 狩 川 江 別 ＧＣ 77 77
セ ン ト 旭 川 ＧＣ 77 77

23 千 歳 空 港 ＣＣ 78 78
エバーグリーン ＧＣ 78 78
ク ラ ー ク ＣＣ 78 78
札 幌 ＧＣ 78 78
札 幌 ＧＣ 78 78
ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 78 78
増 毛 ＧＣ 78 78
ハッピ－バレ－ ＧＣ 78 78
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 78 78
樽 前 ＣＣ 78 78
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 78 78
大 雪 山 ＣＣ 78 78

35 札 幌 芙 蓉 ＣＣ 79 79
伊 達 ＣＣ 79 79
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 79 79
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 79 79
北 海 道 C Ｃ 79 79
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 79 79
札幌スコットヒル ＧＣ 79 79
小 樽 ＣＣ 79 79

43 ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 80 80
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 80 80
旭 川 国 際 ＣＣ 80 80
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 80 80
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 80 80
釧 路 風 林 ＣＣ 80 80
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 80 80
阿 寒 ＣＣ 80 80
エバーグリーン ＧＣ 80 80
チ サ ン ＣＣ 80 80
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 80 80
ＡＮＡﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ＧＣ 80 80

55 帯 広 白 樺 ＣＣ 81 81
紋 別 ＣＣ 81 81
釧 路 ＣＣ 81 81
帯 広 ＣＣ 81 81
鹿 部 ＣＣ 81 81
空 知 ＣＣ 81 81

１R
Total(Out/In)

(39/36)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2011年度（第6回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権決勝競技

所 属氏 名

西 川 和 夫 (36/37)
佐 藤 真 喜 (36/35)

下 川 直 喜 (36/38)

岡 本 昭 彦 (39/35)

円 谷 繁 (40/35)

佐 藤 公 宣 (37/38)

福 井 慎 治 (36/40)

小 林 敏 明 (38/38)

木 賊 雄 樹 (40/36)

高 木 勉 (39/37)

鈴 木 啓 一 (39/38)

堀 田 貢 司 (39/37)

(40/37)
(38/39)
(39/38)
(41/36)
(36/41)
(37/40)
(41/36)
(37/40)
(37/40)
(36/42)
(37/41)
(41/37)
(39/39)
(36/42)
(37/41)
(39/39)
(37/41)
(38/40)
(40/38)
(37/41)
(40/38)
(37/42)
(40/39)
(39/40)
(37/42)
(39/40)
(41/38)
(38/41)
(40/39)
(41/39)
(38/42)
(39/41)
(40/40)
(40/40)
(39/41)
(38/42)
(40/40)
(39/41)
(38/42)
(40/40)
(40/40)
(39/42)
(38/43)
(40/41)
(40/41)

佐 藤 慶 太

(42/39)
(39/42)

竹 谷 正 義
奥 博
鈴 木 肇
坂 田 雅 敏
村 居 篤
川 西 正 敏
鈴 木 憲 治
小 林 正 樹
石 川 雅 規
島 田 裕 之
宇 井 正
高 木 泰 成
野 替 幸 一
八 田 耕 造
鈴 木 努
松 本 透
森 木 章 年
高 橋 博 幸
西 谷 琢 猪
斉 藤 久 雄
大 懸 隆 人
川 口 斉
阿 部 浩
若 月 和 史
小 野 剛 市
四 津 文 永
込 堂 善 一 郎
桃 井 康 夫
蛯 名 和 明
横 田 圭 介
中 澤 有 史
阿 部 元 一
高 橋 正 博
澤 田 和 伸
上 田 修 平
池 端 進
阿 保 浩
杉 本 守
上 戸 陽 一
坂 井 尊 治

吉 田 正
中 村 修 一
加 藤 隆 三

尾 藤 清 志
山 内 一 幸
上 田 尚 登
関 根 淳 一



2011年9月19日(月)～2011年9月21日(水)  [第1ラウンド]
クラークカントリークラブ(西～東　バック)  6,949 YARD  PAR 72
147名（欠場者 7名）

順位 総計
55 鹿 部 ＣＣ 81 81

ちとせインタ－ ＧＣ 81 81
ちとせインタ－ ＧＣ 81 81

64 ク ラ ー ク ＣＣ 82 82
ハッピ－バレ－ ＧＣ 82 82
ちとせインタ－ ＧＣ 82 82
大 沼 レ イ ク ＧＣ 82 82
旭 川 た か す ＧＣ 82 82
千 歳 空 港 ＣＣ 82 82
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 82 82
恵 庭 C Ｃ 82 82

72 セ ン ト 旭 川 ＧＣ 83 83
増 毛 ＧＣ 83 83
函 館 ＧＣ 83 83
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 83 83
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 83 83
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 83 83
HGA 個 人 会 員 83 83
北海道クラシック ＧＣ 83 83
旭 川 国 際 ＣＣ 83 83
小 樽 ＣＣ 83 83
滝 の ＣＣ 83 83
大 雪 山 ＣＣ 83 83
ク ラ ー ク ＣＣ 83 83
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 83 83
新 千 歳 ＣＣ 83 83

87 ク ラ ー ク ＣＣ 84 84
千 歳 ＣＣ 84 84
室 蘭 ＧＣ 84 84
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 84 84
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 84 84
茨 戸 ＣＣ 84 84
大 沼 レ イ ク ＧＣ 84 84
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 84 84
千 歳 空 港 ＣＣ 84 84
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 84 84

97 御 前 水 ＧＣ 85 85
北海道クラシック ＧＣ 85 85
トーヤレイクヒル ＧＣ 85 85
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 85 85

101 ニ セ コ ＧＲ 86 86
フォレスト旭川 ＣＣ 86 86
北 海 道 C Ｃ 86 86
鹿 部 ＣＣ 86 86
ノーザンアーク ＧＣ 86 86
シェイクスピア ＣＣ 86 86
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 86 86
名 寄 白 樺 ＣＣ 86 86
十 勝 ＣＣ 86 86

110 羊 ヶ 丘 ＣＣ 87 87
ＡＮＡﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ＧＣ 87 87
札 幌 国 際 ＣＣ 87 87
大 沼 国 際 ＣＣ 87 87
パブリック協会 87 87
エバーグリーン ＧＣ 87 87
帯 広 白 樺 ＣＣ 87 87

117 札 幌 国 際 ＣＣ 88 88
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 88 88
アンビックス函館 ＧＣ 88 88
旭 川 国 際 ＣＣ 88 88東 堂 剛 三 (43/45)

山 根 繁 之 (43/45)

桜 田 幸 秀 (47/41)

村 中 伸 宜 (43/45)

小 沢 真 紀 (43/44)

橋 場 善 文 (41/46)

越 智 俊 貴 (44/43)

富 樫 貢 (43/44)

鹿 戸 歩 (40/47)

川 合 暁 (42/45)

米 永 敏 裕 (44/43)

徐 英 明 (46/40)

池 田 成 光 (44/42)

広 瀬 俊 浩 (43/43)

運 上 龍 哉 (46/40)

杉 野 修 (44/42)

山 口 則 昭 (44/42)

高 金 明 典 (40/46)

小 渡 俊 明 (41/45)

沼 澤 伯 人 (43/43)

小 林 和 夫 (42/43)

渡 辺 裕 孝 (43/42)

野 呂 俊 雅 (43/42)

千 種 信 介 (41/44)

今 秀 幸 (44/40)

松 本 文 治 (40/44)

萩 中 正 雄 (44/40)

永 谷 秀 樹 (41/43)

土 岐 圭 太 (41/43)

姉 崎 修 二 (42/42)

前 田 博 孝 (41/43)

原 田 勝 礼 (44/40)

戸 澤 康 人 (39/45)

中 村 和 裕 (41/43)

阿 部 司 (43/40)

金 城 一 (42/41)

菊 地 松 夫 (42/41)

小 山 八 純 (42/41)

片 桐 和 宏 (40/43)

山 田 一 人 (46/37)

田 上 裕 隆 (41/42)

千 原 啓 嗣 (40/43)

土 井 敬 介 (42/41)

越 後 利 広 (41/42)

高 嶋 博 (42/41)

岩 田 重 明 (42/41)

木 下 雅 史 (41/42)

池 田 拓 生 (44/39)

茂 利 裕 也 (44/39)

高 江 一 王 (41/41)

工 藤 哲 史 (40/42)

田 中 拓 也 (39/43)

高 井 光 碩 (39/43)

藤 田 功 美 雄 (37/45)

秋 野 一 浩 (42/40)

後 藤 肇 克 (41/41)

濱 田 秀 樹 (40/42)

夏 山 永 吉 (43/38)

浜 中 幸 平 (38/43)
古 澤 秀 則 (42/39)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表

2011年度（第6回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権決勝競技
期　　　日：



2011年9月19日(月)～2011年9月21日(水)  [第1ラウンド]
クラークカントリークラブ(西～東　バック)  6,949 YARD  PAR 72
147名（欠場者 7名）

順位 総計
117 旭 川 国 際 ＣＣ 88 88

滝 の ＣＣ 88 88
阿 寒 ＣＣ 88 88

124 滝 の ＣＣ 89 89
ア ル ペ ン ＧＣ 89 89
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 89 89
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 89 89
シェイクスピア ＣＣ 89 89
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 89 89
ドリーム苫小牧 ＧＣ 89 89

131 グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 90 90
ノーザンアーク ＧＣ 90 90

133 エ ム ズ ＧＣ 91 91
ハッピ－バレ－ ＧＣ 91 91

135 エ ミ ナ ＧＣ 92 92
136 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 93 93
137 真 駒 内 ＣＣ 94 94
138 根 室 ＧＣ 95 95
139 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 96 96
失格 札 幌 南 ＧＣ
欠場 阿 寒 ＣＣ
欠場 大 雪 山 ＣＣ
欠場 ハッピ－バレ－ ＧＣ
欠場 ツ キ サ ッ プ ＧＣ
欠場 新 千 歳 ＣＣ
欠場 釧 路 風 林 ＣＣ
欠場 樽 前 ＣＣ安 達 俊 秀

小 野 寺 健
大 谷 直 紀
上 野 敬 輔
池 田 真
橘 佳 一 郎
若 松 肇 宏
高 橋 和 雄
田 口 輝 彦 (51/45)

浅 野 和 敏 (47/48)

森 田 智 岐 (48/46)

藤 木 康 仁 (47/46)

外 舘 晃 洋 (45/47)

水 口 正 志 (47/44)

桐 越 浩 志 (45/46)

児 玉 公 博 (44/46)

柴 田 敏 彦 (46/44)

奥 野 建 樹 (45/44)

甲 斐 聡 (46/43)

藤 井 道 彦 (41/48)

竹 内 信 之 (43/46)

米 坂 勇 (48/41)

横 沢 彰 (46/43)

山 崎 雅 廣 (41/48)

菱 沼 哲 彦 (44/44)

山 崎 豪 介 (45/43)
濱 岡 滋 (42/46)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表

2011年度（第6回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権決勝競技
期　　　日：


