績 一 覧 表 成

2011年度 (第6回) 北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権決勝競技期 日: 2011年9月19日(月)~2011年9月21日(水) [第1ラウンド]場 所: クラークカントリークラブ(西~東 バック) 6,949 YARD PAR 72参加者数: 147名(欠場者 7名)

, L				н	/石)		1 R	
順位	頁位 氏		名		所 属	総計	Total(Out/In)	
1	佐	藤	真	喜	HGA 個 人 会 員	71	71 (36/35)	
2	西	Ш	和	夫	札 幌 国 際CC	73	73 (36/37)	
3	岡	本	昭	彦	阿 寒 C C	74	74 (39/35)	
	下	Ш	直	喜	札 幌GC	74	74 (36/38)	
5	<u>·</u> 佐	藤	公	宣	シャトレーゼ石狩 CC	75	75 (37/38)	
-		 藤		太	ノーザンアーク GC	75	75 (39/36)	
	<u>댿</u> 円	<u>膝</u> 谷	俊	繁				
			EL			75	75 (40/35)	
8	<u>小</u>	林	<u>敏</u>	明	サ・ノースカントリーGC	76	76 (38/38)	
	福	井.	慎	治	フォレスト旭川 C C	76	76 (36/40)	
	高	木		勉	ク ラ ー クCC	76	76 (39/37)	
	木	賊	雄	樹	廣 済 堂 札 幌CC	76	76 (40/36)	
	堀	田	貢	司	札 幌 エ ル ムCC	76	76 (39/37)	
13	鈴	木	啓	_	真 駒 内CC	77	77 (39/38)	
	竹	谷	正	義	札 幌 G C	77	77 (40/37)	
	奥			博	阿 寒 C C	77	77 (38/39)	
	鈴	木		肇	石 狩 川 江 別GC	77	77 (39/38)	
	 坂	田	雅	敏	小 樽 C C	77	77 (41/36)	
 	 村	<u></u> 居	7年	篤	エ ミ ナGC	77	77 (36/41)	
][[西西	正	敏	サ 達 C C	77	77 (37/40)	
	鈴	木	憲	治				
					千 歳CC	77	77 (41/36)	
	<u>小</u>	林	正 ##	樹	石 狩 川 江 別GC	77	77 (37/40)	
	石	Ш	雅	規	セント旭川GC	77	77 (37/40)	
23	島	田	裕	之	千 歳 空 港 С С	78	78 (36/42)	
	宇	井		正	ェバーグリーンGC	78	78 (37/41)	
	高	木	泰	成	ク ラ ー クCC	78	78 (41/37)	
	野	替	幸	_	札 幌 G C	78	78 (39/39)	
	八	田	耕	造	札 幌 G C	78	78 (36/42)	
	鈴	木		努	アーレックスGC	78	78 (37/41)	
	松	本		透	増 毛GC	78	78 (39/39)	
	<u>[-</u> 森	木	章	年	ハッピーバレー G C	78	78 (37/41)	
	高	橋	_ 博	幸	シャトレーゼ石狩 CC	78	78 (38/40)	
		 谷	琢	<u>+</u> 猪	樽 前 C C			
		 藤		雄		78		
					シャムロック C C	78	78 (37/41)	
05		懸	隆	人	大雪山 СС	78	78 (40/38)	
35	Ш			斉	札 幌 芙 蓉CC	79	79 (37/42)	
	阿	部		浩	伊 達 C C	79	79 (40/39)	
	若	月	和	史	函 館 K GCC	79	79 (39/40)	
	小	野	剛	市	グレート札幌CC	79	79 (37/42)	
	四	津	文	永	北 海 道 CC	79	79 (39/40)	
	込	堂	善一	郎		79	79 (41/38)	
	桃		 康	夫	札幌スコットヒル G C	79	79 (38/41)	
	蛯	名	<u>和</u>	明	小 樽 C C	79	79 (40/39)	
43	横	田	圭	介	アーレックスGC	80	80 (41/39)	
'Ŭ	中	澤	— <u>-</u> — 有	史	廣済堂札幌CC	80	80 (38/42)	
	阿	/ <u>=</u> 部	元	_	旭 川 国 際 C C	80	80 (39/41)	
		橋						
	高		正	博		80	80 (40/40)	
	澤		和	伸	ツキサップGC	80	80 (40/40)	
	上	田	修	平	釧路風林CC	80	80 (39/41)	
		端		進	シャトレーゼ石狩 CC	80	80 (38/42)	
	阿	保		浩	阿 寒 C C	80	80 (40/40)	
L_ T	杉	本		守	エバーグリーンGC	80	80 (39/41)	
	上	戸	陽	_	チ サ ンCC	80	80 (38/42)	
	坂	井	尊	治	コート旭川CC	80	80 (40/40)	
	尾	藤	 清	志	ANA9 17EVE GC	80	80 (40/40)	
55	—————————————————————————————————————	内	-	幸	帯広白樺CC	81	81 (39/42)	
"	上	田	尚	登	紋 別CC	81	81 (38/43)	
	<u>ー</u> 量	根	淳	<u> </u>	到 路CC	81	81 (40/41)	
	吉	田田	仔					
			₩	正	帯 広 С С	81	81 (40/41)	
	中	村	<u>修</u>	_	鹿 部 C C		81 (42/39)	
	加	藤	隆	Ξ	空知CC	81	81 (39/42)	

成 績 一 覧 表

2011年度 (第6回) 北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権決勝競技期 日: 2011年9月19日(月)~2011年9月21日(水) [第1ラウンド]場 所: クラークカントリークラブ(西~東 バック) 6,949 YARD PAR 72参加者数: 147名(欠場者 7名) 場

ラルドロ外・「千八日(八初日							1 R		
順位		氏 名			所属	総計	Total(Out/In)		
55	古	澤	秀	則	鹿 部CC	81	81 (42/39)		
	浜	中	幸	平	ちとせインターGC	81	81 (38/43)		
	夏	山	永	吉	ちとせインターGC	81	81 (43/38)		
64	濱	田		樹	<u>クラークCC</u>	82	82 (40/42)		
	後	藤	肇	克	ハッピーバレー GC	82	82 (41/41)		
	秋	野		浩	ちとせインター GC	82	82 (42/40)		
	1入_ 藤		功美	雄					
						82	82 (37/45)		
	高		光	碩	旭川たかすGC	82	82 (39/43)		
	田	中	拓	也	千歳空港CC	82	82 (39/43)		
	エ	藤	哲	史	札 幌 テ イ ネGC	82	82 (40/42)		
	高	江	_	Ξ	恵 庭 СС	82	82 (41/41)		
72	茂	利	裕	也	セント旭川GC	83	83 (44/39)		
	池	田	拓	生	増 毛GC	83	83 (44/39)		
	木	下	雅	史	函 館GC	83	83 (41/42)		
	岩	田	重	明	シャムロックCC	83	83 (42/41)		
	高	嶋		博	廣済堂札幌CC	83	83 (42/41)		
	越	後	利	広	グレート札幌CC	83	83 (41/42)		
			敬						
	<u>±</u>			介胃		83	83 (42/41)		
	千	原	啓松	嗣	北海道クラシック GC	83	83 (40/43)		
	田	上	裕	隆	旭 川 国 際 C C	83	83 (41/42)		
	山	田		人	小 樽 C C	83	83 (46/37)		
	片	桐	和	宏	滝 のCC	83	83 (40/43)		
	小	山	八	純	大 雪 山CC	83	83 (42/41)		
	菊	地	松	夫	ク ラ ー クCC	83	83 (42/41)		
	金	城		_	オークウッドGC	83	83 (42/41)		
	阳	部		司	新 千 歳 С С	83	83 (43/40)		
87	中	村	和	裕	<u>クラークCC</u>	84	84 (41/43)		
0,	声	澤	康	人	千 歳 C C	84	84 (39/45)		
	原		 勝	礼		84	84 (44/40)		
	前	田	博	孝	シャトレーゼ石狩 CC	84	84 (41/43)		
	姉	崎	修	=	<u>オークウッドGC</u>	84	84 (42/42)		
	Ť	岐		太	茨 戸CC	84	84 (41/43)		
	永	谷	秀	樹	大 沼 レ イ クGC	84	84 (41/43)		
	萩	中	正	雄	シャトレーゼ石狩 CC	84	84 (44/40)		
	松	本	文	治	千 歳 空 港 C C	84	84 (40/44)		
	今		秀	幸	岩見沢雉ヶ森CC	84	84 (44/40)		
97	千	種	信	介	御 前 水GC	85	85 (41/44)		
	野	呂	俊	雅	北海道クラシック GC	85	85 (43/42)		
	渡	辺	裕	孝	トーヤレイクヒル G C	85	85 (43/42)		
	<u>//文</u> //\	 林	和			85			
101	 沼		伯	夫					
101				人品	<u> </u>	86	86 (43/43)		
	小	渡	俊	明	フォレスト旭川CC	86	86 (41/45)		
	高	金	明	典	北海道CC	86	86 (40/46)		
	山		則	昭	鹿 部 С С	86	86 (44/42)		
		野		修	ノーザンアーク G C	86	86 (44/42)		
	運	上	龍	哉	シェイクスピアCC	86	86 (46/40)		
	広	瀬	俊	浩	オークウッドGC	86	86 (43/43)		
	池	田	成	光	名 寄 白 樺 C C	86	86 (44/42)		
	···· 徐	-	英	明	十 勝 C C	86	86 (46/40)		
110	米	永	敏	裕	羊 ヶ 丘CC	87	87 (44/43)		
1.0	川		→^	暁	ANA9 17EVE GC	87	87 (42/45)		
	鹿	戸		歩	<u>札 幌 国 際 C C</u>	87	87 (40/47)		
	富	樫	14>	貢	<u>大 沼 国 際 C C</u>	87	87 (43/44)		
	越	智	俊	貴	パブリック協会	87	87 (44/43)		
	橋	場	善善	文	エバーグリーンGC	87	87 (41/46)		
	小	沢	真	紀	帯 広 白 樺 C C	87	87 (43/44)		
117	村	中	伸	宜	札 幌 国 際 C C	88	88 (43/45)		
	桜	田	幸	秀	シャトレーゼ石狩 CC	88	88 (47/41)		
	<u>一</u> 道	 根	 繁	之	アンビックス函館 GC	88	88 (43/45)		
	東	堂	剛	Ξ	旭 川 国際CC	88	88 (43/45)		
	不	土	MJ	_	心 川 国 际しし	00	00 (40/40/		

成 績 一 覧 表

2011年度 (第6回) 北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権決勝競技期 日: 2011年9月19日(月)~2011年9月21日(水) [第1ラウンド]場 所: クラークカントリークラブ(西~東 バック) 6,949 YARD PAR 72参加者数: 147名 (欠場者 7名)

									1 R	
順位	氏		名		所 属		, ,,,		Total(Out/In)	
117	濱	岡		滋	旭川	国際		88	88	(42/46)
	山	崎	豪	介	滝	の		88	88	(45/43)
	菱	沼	哲	彦	阿	寒	СС	88	88	(44/44)
124	山	崎	雅	廣	滝	の		89	89	(41/48)
	横	沢		彰	アル	ペン	GC	89	89	(46/43)
	米	坂		勇	札 幌 テ	イネ	GC	89	89	(48/41)
	竹	内	信	之		ロック	СС	89	89	(43/46)
	藤	井	道	彦	シェイク	スピア		89	89	(41/48)
	甲	斐		聡		ウッド	GC	89	89	(46/43)
	奥	野	建	樹	ドリーム	苫小牧	GC	89	89	(45/44)
131	柴	田	敏	彦	グレー	ト札幌	CC	90	90	(46/44)
	児	玉	公	博	ノーザン	アーク	GC	90	90	(44/46)
133	桐	越	浩	志	エム	. ズ	GC	91	91	(45/46)
	水	П	正	志	ハッピー	バレー	GС	91	91	(47/44)
135	外	舘	晃	洋	H	ナ	GC	92	92	(45/47)
136	藤	木	康	仁	廣済堂	札幌		93	93	(47/46)
137	森	田	智	岐	真 駒			94	94	(48/46)
138	浅	野	和	敏	根	室		95	95	(47/48)
139	田		輝	彦	オーク	ウッド		96	96	(51/45)
失格	高	橋	和	雄	札	南				
欠場	若	松	肇	宏	阿	寒				
欠場	橘		_	郎	大 雪					
欠場	池	田		真	ハッピー	バレー	GC			
欠場	上	野	敬	輔	ツキサ					
欠場	大	谷	直	紀	新 千					
欠場	小	野	<u></u>	健	釧路	風林				
欠場	安	達		秀	樽	前				